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Skatteetatens Landsforbund er en selvstendig organisasjon i Delta, det største forbundet i YS. 

Dato: 07.11.24   
Ref.: JCB 

 

 

Nytt sentralstyre og ny giv for neste periode 
 

 
Nytt sentralstyre: Fra v. Kjell R. Søiland, Roar Lyby, Ioannis Bruheim Markakis (ny), Elisabeth Lindstrøm (ny), 

Ingrid Lindquist, Mona Kristoffersen, nestleder Trude Håland Garnes, leder Ivar Sømhovd, 3. vara Camilla Steen 

(ny), Jeanette Solvang, 2. vara Inger Mari Løyte (ny) og 1. vara Simon Heimen Johansen (ny). Foto: K. Sidselrud. 

 

63 delegater, observatører og gjester var samlet på Sundvolden til SkLs 25. ordinære 

landsmøte. Det var viktige saker på agendaen og at SkLs landsmøter er en viktig kulturbærer 

ble bekreftet også denne gang. I tillegg til de formelle sakene hadde vi besøk av både 

skattedirektør Nina S. Funnemark og HR-direktør Ragndi Robøle, samt representanter fra 

Gjensidige, YS og Delta. 

 

Nytt styringsdokument – vi skal være lyttende og løsningsorienterte fremtidsoptimister 

Det mest spenstige vedtaket på landsmøtet var kanskje nytt styringsdokument som erstatter 

det tidligere strategidokumentet. I stedet for Visjon, Verdigrunnlag og Strategimål har vi nå 

Løfte, Identitet og Egenskaper. Ut er selvfølgeligheter, inn er kjennetegn på merkevaren SkL. 

Landsmøtet vedtok også ny kommunikasjonsstrategi: SkL skal være best på kommunikasjon. 

 

Vedtekter – nå heter vi SkL i Delta og vi går over til 4-års landsmøteperioder   

Vi har fortsatt med å harmonisere vedtektene våre i tråd med Delta sine, men å endre navnet 

til SkL i Delta er å ta et steg lenger. I dagligtale kommer vi nok fortsatt til å hete bare SkL og 

så får vi komme tilbake til hvordan vi synliggjør og bruker det nye navnet SkL i Delta. 

 

SkL Nytt – over til digitale løsninger 

Medlemsbladet blir det endringer på, det blir borte i den form vi kjenner det. Vi ser for oss 

mer bruk av digitale løsninger, samtidig som sentralstyret ser for seg å trykke ulike 

publikasjoner når de ser det som formålstjenlig.  


